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Velkommen til årsmøte i Trauma IF 
Torsdag 21. mars kl 19:00 i klubbhuset ved Tromøyhallen 
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Årsrapporter fra hovedstyret og undergrupper 
 

Årsrapport fra hovedstyret 2023 
 
Kjære alle medlemmer og alle med hjerte for Trauma! 

Nok et år med rekordhøy aktivitet i idrettslaget ligger bak oss. Håndballgruppa har høy 

aktivitet i alle kull helt opp til og med 2008, og det er gledelig å se at de fleste kullene har 

både jente- og guttelag. Fotballen har også ubrutt rekke med lag helt fra de minste og opp til 

junior- og A-lag, og det er stadig flere jentelag i klubben. Vi har satset mye på å støtte reiser 

på cuper både innenlands og utenlands, og det er fint å se at flere lag reiser sammen og 

knytter bånd på tvers av aldersklasser. Dette styrker samholdet og klubbfølelsen på en super 

måte! Det gror også godt nedenfra med de aller minste, og det er gøy å se aktiviteten i både 

barne- og allidretten. Orienteringsgruppa er også i full sving og var sommeren 2023 ansvarlig 

for en betydelig del av regionens største løp Sørlandsgaloppen. Gjengen i sykkelparken 

utvikler stadig anlegget i Langhaven, og det er fint å se at anlegget brukes mye. Og ikke 

minst, Mødreforeningen fortsetter å være det viktige limet som binder hele klubben sammen, 

slik at vi kan kose oss med Traumavafler, møtes i klubbhuset og delta på mange ulike 

arrangementer. 

Jeg vil benytte anledningen til å rette en stor takk til alle dere som bidrar som trenere, 

oppmenn, styremedlemmer, dommere og kontaktpersoner. Dere er grunnfjellet i klubben, og 

dere spiller en avgjørende rolle i det viktige arbeidet med å skape trygge og gode 

oppvekstvilkår for barn og unge på Tromøya. Vit at dere blir sett, enten det er på trening en 

sen kveldstime i Tromøyhallen eller i regn og kuling på Hove. Tusen takk fra hele klubben! 

Det store prosjektet og den største investeringen i 2023 var totalrenovering av Kjenna 

fotballbane. Det er lagt helt ny gressmatte med integrert vanningsanlegg, montert nye 

ballfangernett, bygd ny flott tribune (som likner på den på Hove) og det er kommet noen flere 

parkeringsplasser. Banen grodde godt i sommer og høst, men det gjenstår litt før vi kan ta 

den i bruk. Det blir spennende å se hvordan vekstsesongen blir i vår, men vi håper på å 

kunne åpne banen i juni. Dette blir en arena som først og fremst skal benyttes til kamp og 

trening for de yngste lagene, og vi håper mange i nærmiljøet vil droppe bilen og heller 

benytte sykkel og føtter når de drar på trening og kamp. Vi satser på en stor åpningsdag med 

masse gøy og moro, håper det dukker opp mange på denne store festen (som trolig blir i 

juni)!   

Med ønske om et flott idrettsår også i 2024!  

Anders Hall Jomaas 

Leder av hovedstyret i Trauma 

Hovedstyret har bestått av Anders Hall Jomaas (leder), Sindre Kvammen (nestleder), 

Christian Knudsen (kasserer), Rune Hølleland (leder fotball), Sven-Edvard Jensen (leder 

håndball), Anette Hem Johnsen (leder mødreforeningen) og Anja Husøy Hersel (leder 

barneidrett). 
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Æresmedlemmer i Trauma: 

• Kjell Brevik    Harry Hansen 

• Jon Gjerrestad   Einar Gulbrandsen 

• Alf Martin Sandberg 

 

Årsrapport Trauma fotballstyret 2023 

 
Aktivitet 

Trauma fotball har i 2023 sesongen hatt med 21 lag i seriespill. I tillegg har yngre lag vært 

med i cuper. Det har vært stor aktivitet på Hove, Roligheten og Sandnes. Kjenna har blitt 

rehabilitert i 2023 og vi ser fram til mye aktivitet på banen i 2024. 

Traumas A-lag kom på 4 plass bare 3 poeng bak Express og Jerv 2. Trauma 2 rykket 

dessverre ned til 6 divisjon. Juniorgruppen har stilt med 2 lag. 1 laget ble nummer 2 i 1 div. 

Agder i vår og kvalifiserte seg til interkretsserie i høst (de 12 beste lagene i Agder, Vestfold, 

Telemark og Buskerud). Guttene gjorde en strålende høstsesong og ble nummer 5 bare 2 

poeng bak andre plassen. Laget slo bl.a. Eik, Strømsgodset og Pors. Vi må ikke glemme 

Trauma 2 som ble nummer 2 i sin serie i Agder både vår og høst. 

I barne- og ungdomsfotballen har det vært stor aktivitet og det er gledelig at Trauma har stilt 

med flere jentelag i seriespill. 

En stor takk til alle trenere og alle personer som har stilt opp for lagene sine. 

 

Talentgrupper 

Trauma har også i 2023 hatt ansvaret for treninger for talentgrupper i alderen 13-15 år. 

Trenere og spillere har lagt ned en stor innsats her. 

 

Anlegg 

På Hove har fotballagene hatt dugnad med bl.a. å beise utstyrsbodene, den nye kiosken og 

innbytter båsene. Kiosk er ferdigstilt så nå kan det stekes Trauma vafler på begge 

langsidene av banen. 

Det er kommet til noen nye sponsorer i tillegg til de som har vært med i noen år. Det skrus 

opp skilt, men det er fortsatt plass til flere. Dessverre så ble kioskvognen utsatt for hærverk i 

høst, men den skal bli reparert før vår sesongen starter. Dermed kan mødre foreningen 

fortsette sitt fantastiske arbeid med å organisere kiosksalg på kampene på Hove. Snart lukter 

det nystekte Trauma vafler over hele Hove og etter hvert på Kjenna også 

Den største dugnadsinnsatsen i 2023 er utført på Kjenna. Her er det blitt gravd, fylt på 

masse, jord og sådd, slik at Trauma endelig skal få en jevn, flott og grønn gressbane igjen. 

Det er bare å glede seg til ny åpningen av Kjenna på forsommeren 2024. Da vil store og små 

få bedre treningsforhold og til høsten blir det full aktivitet med kamper på Kjenna. Dette 

gleder vi oss storlig til. 

På Roligheten har det blitt satt opp nett rundt banen. 
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Dommere 

Trauma har hatt 2 kretsdommere i 2023. John Sigurd Thomassen og Magnus Kvammen. I 

tillegg har mange ungdommer forsøkt seg som klubbdommere. Vi håper at dette kan gi noen 

av klubbdommerne lyst til å fortsette og kanskje bli kretsdommer en gang i framtiden? 

 

Hva med 2024? 

I 2024 skal Kjenna re-åpnes med pomp og prakt. Trauma har med lag i alle årsklasser i 

gutteklassene og jentene kommer sterkt etter. Det gror godt på Tromøya, det er stor 

interesse og mange unge er ivrige og trener godt. 

Andreas Frivold og Øyvind Nilsen har lagt ned en stor innsats på Kjenna.  Andreas har styrt 

prosjektet, hatt den daglige kontakten med entreprenører osv. Øyvind har hatt kontroll på 

budsjettet slik at prosjektet er i havn innenfor de rammer som ble satt. Takk for godt arbeid. 

Mødre-foreningen er i gang med å renovere Kjennheim og har sammen med Tommy Hansen 

og prosjektgruppen lagt en fremdriftsplan for renoveringen. 

Da er det bare for alle Trauma folk til å gjøre seg klar til en ny sesong. Hvordan går det med 

A-laget? Kan de kjempe i toppen i år også med mange unge Trauma-gutter på laget? Eigil er 

trener i år også og klarer nok å spille sammen et godt lag slik at vi får mye å glede oss over. 

Ellers så er A-laget og juniorlaget i ferd med å totalrenovere garderobe bygget på Hove. De 

har lagt ned en stor innsats og garderobene blir kjempefine. En stor takk til Per Christian 

Bekkvik og alle som hjelper til. Flott tiltak. Nå kan både Trauma og bortelag skifte og dusje i 

flotte omgivelser. 

En liten oppfordring til slutt. La oss alle hjelpe til med å holde det ryddig og fint både på og 

rundt våre fotballbaner. La oss legge søpla i søppeldunkene og ta med «naboens» søppel 

dersom han/hun glemmer det. 

Godt fotballår 2024. 

 

Fotballstyret 2023 

Rune Hølleland, Andreas Frivold, Øyvind Nilsen, Eirik Bruun Ingebretsen, Jimmy Veland,  

John Sigurd Thomassen, Anne Lin Solvang, Stian Arneberg og Mathias L. Christensen. 

 

Årsrapport Trimgruppa – 2023 
 
Vi holder fremdeles koken med våre ukentlige trimøkter selv om det har vært litt frafall i 
rekkene det siste året. Snittalderen har heller ikke gått ned så vi ønsker nye deltagere 
hjertelig velkommen. Vi møtes til trim og fotball i flerbrukshallen på Roligheden skole hver 
mandag kveld. 

Våre treningstider er mandag kl. 20.30 - 21.30. 

Styret har også i 2023 bestått av: 

Leder: Otto Skår (T: 90574677) ottoskaa@online.no  

Kasserer: Magn-Bjørn Hornnes hornmagn@online.no  

mailto:ottoskaa@online.no
mailto:hornmagn@online.no
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Styremedlem: Trond Denstad denstad@msn.com 

 
 
 

Årsrapport Traumas orienteringsgruppe – 2023 

 
Styret har bestått av: 

Per Olav Nærestad (leder), Bjørn Sætran (nestleder), Geir Henrik Hirsch (materialforvalter) 

og Øyvind Bratland (kasserer). 

 

Litt om sesongen:  

Aktiviteten i o-gruppa har dessverre vært synkende de siste årene, men den «harde kjernen» 

holder det gående. De fleste er bare med på lokale løp, men noen få deltar også andre 

steder i landet.  

 

Arrangementer i egen regi:  

• Karuselløp mellomdistanse 26.04.  ved Kjenna (64 deltakere). 

• Karuselløp langdistanse 06.09. ved «flystripa» bak Tromøy kirke (70 deltakere). 

• Sørlandsgaloppen 29.06. – 02.07. 2 løp fra Storesand på Fevik og 2 fra Bjorendal øst 

for Arendal. Nesten 1.000 deltakere hver dag. Arrangerte sammen med IK Grane 

Arendal orientering, Vegårshei IL, Hisøy OK, Øyestad IF allianse og IL Imås. 

Et stort og flott arrangement hvor vi i Traumas o-gruppe la ned 5-600 dugnadstimer.  

 

Følgende har deltatt på løp i år (alfabetisk; etternavn, fornavn):  

Bjørn Bratland, Elin Okkenhaug Bratland, Øyvind Bratland, Kjell Brevik, Erling Fredriksen,  

Anders Hagli, Malin Hagli, Vetle Hagli, Geir Henrik Hirsch, Tone Hirsch, Anders Hald Jomaas,  

Einar Lieng, Hedvig Lieng, Per Olav Nærestad, Are Skindlo, Inge Skjævesland, Inger 

Skjævesland, Espen Solheim, Oda Haslekås Solheim, Vilde Haslekås Solheim, Bjørn Idar 

Sætran, Arne Thorstensen og Øystein Vågsnes.  

 

Per Olav Nærestad 

leder 

 

 

Årsrapport for Trauma håndballstyret for 2023 

 
Styret har i 2023 bestått av følgende personer: 
 
Sven Edvard Jensen  Leder                 
Chim Kjølner             Nestleder/Arrangementsleder    
Kari Pedersen   Kasserer    
Ståle Simonsen  Styremedlem   
Dagfinn Knoll   Styremedlem 
Stig Mønnick   Styremedlem 
Sadik Hasani   Sekretær   
 
Ståle Simonsen er sponsoransvarlig og dugnadskoordinator.  
Valgkomiteen for Trauma finner kandidater til håndballstyret.  

mailto:trond.denstad@gard.no
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Håndballåret 2022/2023har vært et kjempefint år med mye spennende aktiviteter for store og 
små. Mye skryt til trenerne fordi de har gjort en kjempestor innsats for gjennomføring av 
treninger og samarbeid med lagene tvers gjennom. 
 
Saker: 
Styret har hatt 8 styremøter og behandlet 45 saker. Dette er blitt satt godt pris på da det er 
viktig med informasjon.  
 
Sven Edvard Jensen er en god leder for styret og Trauma håndball. Vi i styret er veldig 
fornøyd med alt vi har fått gjennomført. Styret har veldig godt samarbeid med trenere og de 
involverte i håndballen, og er alltid åpen for innspill og ideer. 
 
Styret har gode rutiner og drar lasset sammen og gjør det som er best for Trauma Håndball. 
Styret har vært representert i hovedstyremøter i 2023. Det er leder som har representert 
håndballgruppa. Styret har vært representert på obligatorisk klubbmøte i regi av 
håndballregionen. 
 
Sportslig: 
Klubben hadde 20 lag påmeldt i sesongen 2022/2023.  
Styret har som hovedfokus å tilrettelegge og bistå trenerne og lagene. Det er også viktig for 
styret å skape felles engasjement og arrangementer. 
 
Styret følger opp håndballgruppas økonomiske og administrative forpliktelser. Påmelding til 
seriespill og minihåndballturneringer for sesongen 2022/2023 er gjort av styret.  
Trenere til lag melder selv på til cuper og turneringer av kortere varighet.  
 
Fordeling av treningstider og søknadsprosess til kommunen om treningstider i Tromøyhallen 
er gjort rett før sommerferien, med noen få justeringer i august. Styret har arbeidet godt for å 
fordele rettferdig treningstid sånn at alle får trent så mye som mulig. Derfor innkalte styret 
alle trenere på et felles møte sånn at vi sammen kunne bli enig om fordeling av treningstider 
og samarbeid mellom lagene. Vi får som regel ikke nok hall tid til lagenes ønsker, men vi 
bruker nå den nye flerbrukshallen til de yngste lagene. 
 
Det er mye å glede seg over i Trauma håndball. Rekruteringen blant de yngste er god, og vi 
jobber for å holde dem lenge i aktivitet. Dette gjelder både jente og guttelag.  
 
Administrasjon 
Styret har oppdatert medlemslistene høsten 2023 og fakturert medlemmene for 
håndballgruppa sin treningsavgift. 
 
Styret har sørget for at de lisenspålagte lagene har fått oppdaterte lisenser. 
Klubbens mailadresse handball@trauma.no betjenes av styreleder og interninformasjon til 
trenerer og andre tillitsvalgte får via denne mailadressen. All informasjon fra 
håndballforbundet kommer inne til denne mailen og videreformidles på mail til trenere og 
styret. Håndballgruppa har egen fane på www.trauma.no der kontaktinfo til styret, 
trenere/oppmenn og en del praktisk info er lagt ut. Styret holder etter beste evne denne 
informasjonen oppdatert.  
 
Vi i styret bruker møterommet eller klubbhuset til styremøtene våre.  
 
Økonomi 
Håndballgruppa har fortsatt god økonomi. Resultatet for 2023 er -123 874,- men  
vi har pr. 31.12 rundt kr. 491 000, på konto. Egenkapitalen ligger nå inne i hovedstyret sitt 
regnskap.  

mailto:handball@trauma.no
http://www.trauma.no/
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Sponsorarbeid 
Sponsorarbeidet er i trygge hender og Ståle Simonsen har også i år gjort en meget solid jobb 
her. Skiltsponsorer i Tromøyhallen er på plass og ikke minst satt opp pent og ordentlig.  
 
Trauma Håndball hadde følgende hovedsponsorer i 2023: 
Tannlegespesialisten Tyholmen - Coop Extra Tybakken - Tromøy Bygg og Sparebanken Sør 
 
Gruppa har inntekter for følgene skiltsponsorer: 
 
Rambøll - Tromøytunet - Arendal EL Team - Muremester Trygve Jensen AS - Olsens 
Handelsgartneri - Shell/Joker - ABP Elektro - Pizzabakeren - AFiber Lillesandhus - Spornes 
Gårdsbarnehage - Alt i Anlegg - Agder Mestermur  Bohus Hartvig Olsen - Sigmund Aasen - 
Øygarden og Knudsen Revisjon - 
Mira Mare  
 
Styret «eier» klubbdraktene og forbeholder seg retten til å selge inn sponsorer på disse. 
Lagene kan selv selge sponsorplass på treningsdrakter, t- skjorter og annet materiell så 
fremt dette ikke kolliderer med klubbens hovedsponsorer.  
 
Styret forsøker å rekruttere flere personer til sponsorkomiteen. Midlene brukes i sin helhet på 
å skape et bedre og om mulig billigere aktivitetstilbud for barn og unge.  
 
Kommunikasjon 
Styret prøver å styrke den eksterne kommunikasjonen, først og fremst via bruk av sin egen 
side på Facebook. Styret benytter seg også av en egen trenerside på FB som skal forenkle 
den interne kommunikasjonen blant trenere.  
 
Styrets postboksadresse Trauma håndball, Postboks 75,4852 Færvik betjenes av kasserer 
og det er stort sett fakturaer som kommer dit.  
 
Styret takker alle de som har stilt opp for håndballen i 2023 og bidratt til nok et godt 
håndballår for Trauma. 
 
Vi takker spesielt klubbens trenere, oppmenn og foreldrekontakter som utgjør selve 
grunnfjellet i Trauma hverdagen.  
 
Håndballhilsen fra et samlet styre i Trauma Håndball 31.12.2023 
Sven Edvard Jensen (leder) 
Sadik Hasani (sekretær) 
 
 

 
Årsrapport Barneidretten Trauma 2023 
 

Målet med barneidretten er at alle barn skal ha mulighet til fysisk aktivitet under trygge 

rammer. Tilbudet er åpent for barn i alderen 3-6 år, og vi holder til i flerbrukshallen på 

Roligheden skole onsdag 17:15-18:00.  

I løpet av året hadde vi 17 treninger på våren, og 12 treninger på høsten. I gjennomsnitt har 

det nok vært rundt 25 barn på trening. Vi har hatt de fleste øktene inne i flerbrukshallen på 

Roligheden skole. Med en større oppgradering på utstyrsfronten har vi fått muligheten til å ha 

felles hinderløype for alle barna, fotball og håndball for førskolebarna, og varierte aktiviteter. I 

vårsemesteret hadde vi refleksløype ved Tjenna, karneval, tur til skøytebanen på Myra, 
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småtroll-løp på Hove og sommeravslutning på Langhaven sykkelpark. På høsten hadde vi 

sykkeldag ved SFO, tur til Vardåsen og hinderløypa ved Marisberg, halloween og 

juleavslutning med besøk av julenissen.  

Vi har variert mellom å være felles alle sammen, med musikk til oppvarming, hinderløype og 

bjørnen sover er fast avslutning. En del økter har vi delt opp gruppene i aldersgrupper, så 

gjør at man kan ha mer tilrettelagt treninger ut fra alder og forståelse av lek. Vi ser god nytte i 

å både være sammen, og oppdelt. Man blir mer kjent med barn man skal gå i klasse med når 

vi er færre, men det er også gøy å kunne være sammen med eldre/yngre søsken når man er 

sammen alle sammen.  

Vi har gjennom året vært en god gjeng mammaer og pappaer som har bidratt til å skape 

morsomme og varierte økter for barna. Vi har plass og ønske om å få med oss enda flere!  

Vi ønsker barn og foreldre velkommen til flerbrukshallen på treninger i 2024.  

 

På vegne av trenerteamet, 

Anja Husøy Hersel,  

Leder Barneidrett 

 
 

Årsrapport Mødreforeningen 2023 
 
Antall medlemmer: 18 
 
Siri Olsen (leder), Karen Marie Saxlund (nestleder), Anette Hem Johnsen (hovedstyre 
representant), Katie Halvorsen (øko), Lisa Dønnestad (styremedlem,) Siw G. Johansen 
(styremedlem), Katrine Augensen (innkjøpsansvarlig), Cathrine Øygarden de Lange, Guro 
Braathen, Hanne Fossnes-Drolsum, Helene Stoa, Ingvild K.Knudsen, Jeanette Bruun 
Lindstrøm, Kirsti Lund, Kristine Ribe, AK Rokstad, Monica Osmundsen 
Nytt medlem: Renate Alstrup Furre 
 

• Mødreforeningen har jobbet aktivt gjennom 2023 for å tilse at det har vært mulig for 

foreldre/foresatte å drive kioskvirksomhet i forbindelse med 

håndballkamper/turneringer i Tromøyhallen, samt kiosksalg i forbindelse med kamper 

i de ulike årsklassene på fotballbanen på Hove.  

 
• På Hove har Mødreforeningen en salgskiosk (Traumakiosken) ved siden av tribunen 

ved fotballbanen. Den har blitt flittig brukt under kampene og Mødreforeningen har 

vært tilstede i forbindelse med åpning og lukking av bua når det har vært 

aldersbestemte kamper, samt at vi har tilsett at det alltid har vært nok vaffelrøre og 

andre salgsvarer i bua. Under A-lags kampene har Mødreforeningen selv stått i bua. 

Traumabua er et flott sosialt tilskudd i forbindelse med hjemmekamper på Hove og 

det er et tilbud som kommer til å fortsette også kommende år. I 2023 har det også 

salgsboden på enden av langsiden hvor lagbenkene står blitt ferdigstilt. 

 
• Kjennheim er fortsatt under oppussing og Mødreforening er med på dette arbeidet. 
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• 30.mars arrangerte Mødreforeningen Quizkveld i klubbhuset og selv om det ikke så 

mange så møtte opp, så var allikevel de som kom veldig fornøyde.  

 
• I forbindelse med HoveTri i juni hadde Mødreforeningen kiosksalg i målområdet til 

stor glede for alle som var på Hove de to dagene HoveTri ble avholdt. 

 
• Mødreforeningen arrangerte gjenbruksdag 23.april og 15.oktober i Tromøyhallen med 

både ungdom og voksne som stod og solgte leker/sykler/ski/klær o.l. 

Mødreforeningen hadde åpen kiosk med bl.a Traumavafler, lapskaus, kake og kaffe 

på menyen. Dette er blitt svært populært og vil bli gjentatt kommende vår/høst. 

 
• Mødreforeningen arrangerte sammen med Tromøy helselag Tromøymessa 

19.november. Der hadde vi ansvar for oppmåling av stander og parkering, samt 

hadde et eget lynlotteri med mange flotte premier. 

 
• I november var det tid for håndball-VM for kvinner og vi hadde åpent klubbhus på 

kampene i sluttspillet. Det var som alltid masse godt i kiosken, god stemning med 

unge og voksne som heiet Norge.   

 
• 3.november var det innbrudd i Traumavogna på Hove og dette er nå godkjent som en 

forsikringssak.  

 
• 12.desember overrasket vi Hoves venner med å servere de over 100 nystekte 

Traumavafler i forbindelse med deres siste samling før jul. 

 
• I desember ble det bygget opp en pepperkakelandsby ved hjørnevinduene i 

klubbhuset og alle på Tromøya ble invitert gjennom Facebook og oppslag i 

barnehager og skoler til å være med og fylle landsbyen med små og store 

pepperkakekonstruksjoner. Det kom inn 15 flotte bidrag som stod i utstillingen 

gjennom hele desember. Utdeling av premie til vinnerne av det mest kreative, herlige, 

spektakulære og gjennomførte bidraget. Gjennom julen var det også en avstemming 

på Mødreforeningens Facebook og Instagram for å finne hvilket bidrag som var 

Tromøyfolkets favoritt. 

 
 

Årsrapport Langhaven Sykkelpark 2023 
 
I 2023 har vi fortsatt arbeidet med prosjektet «Langhaven sykkelpark og møteplass» der vi i 

2022 fikk tildelt 190.000.-. Sluttrapport for prosjektet ble innsendt til Gjensidigestiftelsen i 

oktober og ble godkjent. Ubenyttede midler på rundt 20.000,- vil brukes på å utbedre 

området i 2024. 

Langhaven sykkelpark har blitt en ny møteplass i nærområdet for barn og unge samt 

sykkelinteresserte voksne. I henhold til planen har vi laget en sykkelpark som dekker det 

meste av ferdighetsnivåer. Sykkelparken er tatt godt i bruk og vi har fått mange positive 

tilbakemeldinger.  
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At sykkelparken dekker stort sett alle ferdighetsnivåer mener vi har vært svært vellykket. Det 

er spesielt gøy å se de unge som utvikler seg veldig raskt ved bruk av sykkelparken. Man 

starter på de minste hoppa, og når teknikken sitter går de videre til større hopp. 

Mestringsgleden er stor! 

 

I tillegg ser vi at sykkelinteresserte ungdom også er interessert i å bidra på dugnad. De ser 

resultatene med byggingen og vet at de får teste løypa med en gang den er ferdig.  

Prosjektet og dugnadsarbeidet vil videreføres i de kommende årene med fokus på å få 

ferdigstillt alle påbegynte prosjekter samt utbedre drenering på området. Planen er også å få 

satt opp skilt og arrangere en åpningsdag i løpet av 2024 sesongen. 

Børre Lauvrak 

 
 

Årsrapporter Allidrett / Ballidrett 
 
Allidrett gruppe f. 2017 

Allidretten 2017-kullet startet opp ved skolestart skoleåret 23/24. Det avholdes trening hver 

onsdag kl 16-17 og det er en velfungerende avtale med SFO som følger barna til hhv 

flerbrukshall eller utebane.  

Ved oppstart i høst var fokus fotball, og treningene ble avholdt på utebanen. Etter høstferien 

ble flerbrukshallen tatt i bruk. Trenerne har valgt å ha fokus på en blanding av både lek og 

spill. Treningen deles ofte i tre deler med både spill, lek og lek med ball. Dette for å skape 

motivasjon for flest mulig, men allikevel forberede barna til turneringer. 

I oktober deltok barna på Flomlysturneringen i Birkeneshallen. Det ble en flott start på hva 

turneringer er, og barna var engasjerte og veldig fornøyd med premier.  

Det ble tatt et valg om å være med på minihåndballturneringen. Vi har hatt fokus på 

rullerende lag i kampene for å sikre fellesskapsfølelsen og påse at ikke et lag utpeker seg 

med de som flinkest og mest motiverte. Første turnering var i Tromøyhallen hvor vi selv var 

arrangør. Dette ble en vellykket gjennomført turnering med godt bidrag fra foreldre som 

kampverter, i kiosk og som speaker. Ungene var motiverte og synes kamper var gøy.  

Per dags dato er det jevnt over 28 personer på treningene, hhv ca 6 jenter og resterende 

gutter. Vi har også 4-5 deltagende barn fra Tromøy Øst. Vi har i snitt 5 trenere pr trening og 

har en trenerpool på 11 antall. Vi ser at barna er små og vi trenger høy trenertetthet for å få 

rutine, lavt nok støynivå og en god opplevelse for alle barna. ¨ 

 
Ballidrett gruppe jenter og gutter f. 2016 

Gruppa har totalt 31 aktive medlemmer i Spond, men gjennomsnittlig 20 aktive 

deltakere som trener tirsdager fra kl. 16.00 – 17.00 i Flerbrukshallen.   

Trener er Malin Mogstad, Kristian De Lange, Helene Hvalgård-Bakke, Mari Stokstad 
Olsen, Andrea Benedicte Sandnes, Kristine Reinertsen og Marianne Spilde. 

Det er en veldig fin gjeng 2. klassinger som komme på trening med mye energi og 
høyt lydnivå. Vi har fokus på ballkontroll og har mye ball-lek på treningene. Vi trener 
også på skudd, kast og mottak, samt noe spill på trening. Vi deltar jevnlig på 
turneringer og opplever at barna har det gøy og trives med å spille kamper, selv om 
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det fortsatt kan være litt vanskelig å holde fokus i kamp. Vi har lært gruppen de 
elementære reglene i håndball og trener på å huske dette når vi spiller kamper.  

Medlemmene i denne gruppen er: Alice Hvalgård-Bakke, Milla Sjøstrøm Mogstad, 
Philip Wang Andersen, Mathias Fredriksen, Mari Stokstad Olsen, Jon Jensen Flakke, 
Sarah Abusland, Lærke Øygarden de Lange, Tobias Thorkildsen, Madelen Bratlie 
Svendsen, Emma Høst Lystvet, Oda Bruun Jacob, Mikkel Kallevig, Helena Goralska, 
Sigurd Sandøy-Hansen, Hans Byholt Kjørholt, Marcus Mortensen Veland, Nelle 
Taule Halvorsen, Matias Rubas, Håkon Juul-Torgersen, Oliver Reinertsen, Tiril Bryn 
Sperre, Mats Aage Steen-Tveit, Mikkel Myrland, Nathalia og Oliver Rosendal Bech, 
Tia Myrland, Mario S Hasani, Lilly Sandnes, Gustav Bror Spilde Prestrud, Victor Berg 
og Olivia Eriksen. 

 
Ballidrett fotball og håndball gruppe gutter og jenter f. 2015 
 
Gruppa består av 22 gutter og jenter, og trener en dag i uka. De er mellom 15 og 20 på 
trening hver uke.  
 
Trenere er Florian Aleksander Rausch, Alf Oterholt og Torgeir Hopstock Spikkeland. 
Foreldrekontakt er Margrethe Svinøy.  
 
Spillere er Alma Veer, Aria Sandbu Løvdal, Arin Özen, Axel Nicolay Gilbo, Edvald Svinøy, 
Eivind Hannevik Olsen, Emil Hopstock Spikkeland, Erlend Strand Dahl-Paulsen, Hedvig 
Ramse Bodvin, Johan Dyrdal, Johannes Oterholt, Lucas Aleksander Terjesen, Lukas 
Alexander Stiansen, Markus Hopstock Rausch, Mathias Berg, Philip Bergman, Philip S. 
Bakkegaard, Sebastian Golding, Simon Kristian Bjørnland, Sindri Lindvik, Tiril Søberg 
Saxlund, Tobiasz Cecot og Roar Raabu-Olsen  
 
Vi har hatt med to lag i serien for G8 i 2023, og deltatt på flere turneringer. Første var 
Froland vintercup i Februar, Coop cup og Blåveiscup i april og Sørfjells sommerturnering i 
juni.  
 
Høsten 2023 var vi med på Kiwi Bama cup i Søgne i oktober og Express vinterturnering i 
november. En liten gjeng deltok også på Granes fotballskole før sommerferien  
 
 

Årsrapporter håndball 
 
 
Håndball jenter J8 – f. 2015 
 
Frem til påske trente guttene og jentene sammen. Da var de mellom 15-20 på trening hver 

uke. Både G8 og J8 var påmeldt i minihåndballringen med 1-2 lag pr runde våren 2023.  

I høst har det blitt med ca 8 jenter fra Sandnes skole og 2 jenter fra Nesheim skole. Vi har og 

fått tilbake noen spillere som var med tidligere. Jentene trener tirsdager 18.30-19.30 og 

fredager 16.00-17.00. Treningene foregår i flerbrukshallen. Dette er litt utfordrerne med plass 

da vi er 21 aktive spillere. For å få effektivt spill må vi benytte oss av garderober og gang 

mens 8-10 spillere har «kamp».  

De er påmeldt i minihåndballringen og har deltatt på 3 turneringer, hvorav vi arrangerte en 

turnering selv. Det har gått kjempe bra, jentene viser stor spilleglede og har en veldig flott 

utvikling. Vi har deltatt med 3 lag på turneringene.  
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Vi har vært så heldige og fått med oss to spillere fra J13 som hjelpetrenere. Dette syns 

spillerne er kjempe gøy. De er gode motivatorer for spillerne og er til god hjelp for trenerne 

når vi er så mange barn. Dette skaper også større samhold på tvers av aldersgruppene.  

Navn på aktive spillere: 

Agnes Lindvik, 

Alma Veer 

Amanda Breimyr 

Amanda Vaagsnes 

Aria Sandbu Løvdal 

Caroline Trydal-Jensen 

Emma Olsen Bording 

Hannah Lien 

Hedvig Ramse Bodvin 

Henriette Solstad 

Isabell Deinboll 

Karin Lie-Gomez 

Lilli Iselin Andersen 

Live Stien Knoll 

Oda Bakke-Fjellerud 

Odine Stokstad Stund 

Olivia Pritchard-Davies 

Randi Birkedal 

Thea Arntsen-Eikevoll 

Tiril Søberg Saxlund 

Tirill Sofie Steen-Tveit 

Navn på trenerteam og kontaktpersoner: 

Christian Pritchard-Davies, Gro Cathrine Lie, Janne Veer, Marius Bodvin, Marius Løvdal, 
Michel Saxlund, Mai-Britt Trydal-Jensen 

Hjelpetrenere er: 
Sigrid Saxlund Gundersen 
Emilie Rønningen Augensen 
 
 
Håndball gutter G9 – f. 2014 

-antall aktive: 12  

-beskrivelse av treningsaktivitet, seriespill og annet. Vi trener onsdager mellom 18:30-
19:30 i Flerbrukshallen. Vi deltar i aktivitetsserien med ett lag. Har nå utvidet til to lag. Før jul 
var vi med på 3 runder i aktivitetsserien. Trauma arrangerte en av disse i Tromøyhallen 11. 
november. Det er 3 kamper i hver runde og vi får prøve oss på to ulike baner, 4er og 5'er 
baner.  

-turneringer: Ingen turneringer utover aktivitetsserien 
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-resultater (hvis aktuelt) - Ikke aktuelt 

-navn på aktive spillere:  

Bernard Bruun Jacob, Emil Nylén Slåttekjær, Harald Muller Pedersen, Herman Sviggum 
Aarak, Isak Martin Johnsen, Jens Sydness Jacob, Johan Kjørholt, Johannes Sandmo, 
Magnus Bror Spilde Prestrud, Martin Sydness Jacob, Per Fensli Hvalgård-Bakke, Tobias 
Bryn Sperre 

-navn på trenerteam og kontaktpersoner: 

Tonje Holand Salgado, Live Jacob Sydness og Liv Sperre (fra januar 2024) 

 
Håndball J10 – f. 2013  
 
Antall aktive spillere er 14 på Trauma j 10 

Fra nyttår nå har de en trening i Tromøyhallen, torsdag 16-17.30 

Spiller i aktivitetsserie 1, ca en kampdag i mnd. 

Av turneringer har de vært på Dyreparken cup i august 2023. Dette skal de også i august 

2024. 

Spillere: 

Carmen Tunsberg-Gundersen, Caroline Vågsnes, Emilia Goralska, Emma Guttormsen, 

Emma Charlotte Samland, Inger Gundersen, Jenny Skogstrøm, Julia Knoll, Lara Brøvig, 

Luna Johannessen Rødland, Martine Andersen, Sofie Røisland Arneberg, Thea Emilie 

Thorkildsen  

Trenere:  

Liv Marit Røisland, Odd Jørgen Rødland 

Kontaktperson: 

Silje Gulbrandsen 

 
Håndball G 10 – f. 2013 
 
Laget består av en flott gjeng på 10 gutter, alle fra samme klasse på Roligheden skole. De 
trener sammen med jentene i samme årskull og er en stor gjeng på trening hver torsdag fra 
kl. 16-17.30. Høsten 2023 har vi for første gang fått treningstid i Tromøyhallen og det har 
vært veldig fint.  
 
G10 er påmeldt aktivitetsserien og spiller kamper mot lokale lag i distriktet. En av 
serierundene ble spilt i Tromøyhallen der vi var ansvarlige for arrangementet. Foreldre stilte 
villig opp i kiosk og sekretariat, og arrangementet gikk helt etter planen.  
 
Ellers har laget vært med på Dyreparken Håndballfestival og bodd i Juliusskogen. Selv om 
det regnet non-stop så er dette årets store høydepunkt, der både små og store koste seg 
med håndball og mye sosialt. 
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Aktive spillere: Endre Mortensen Veland, Erlend Larsen, Jacob Abusland, Torjus 
Rasmussen, Ole Høst Lystvet, Johan N. Haugenes, Johan Strand Dahl-Paulsen, Olai 
Svinøy, Jan William H. Spetland og Aleksander B. Pedersen 
 
Trener: Åse H. Spetland 
Trener: Liv-Marit Røisland 
Foreldrekontakt: Kristine Ribe 
 
 
 
 
Håndball G 11 – f. 2012 
 
Etter oppsving i antall spillere på høsten 2022 har vi hatt et jevnt frafall etter nyttår 2023.  
 
Våren 2023 har laget hatt to treninger i uka, mandager i Tromøyhallen og tirsdager i 
flerbrukshallen. Laget har fullført spill i Aktivitesserien og avsluttet sesongen med tur til Bø 
Sommarland cup i juni. Etter sommerferien ble laget avviklet grunnet manglende tilbud om 
egen treningstid i Tromøyhallen. Laget fikk tilbud om treningstid sammen med J11 mandager 
og egentrening på fredager. Dette førte til at vi mistet mange spillere da guttene som spiller 
fotball har treningstid i samme tidsrom.  
 
Aktive spillere i 2023 fram til avvikling av lag: Benjamin Goodwin, Caspian Botterli Øygarden, 
Edvard Flåm Emanuelsen, Even Augensen, Filip Leander Johnsen, Harald Berg-Hornnes, 
Håkon Sviggum Aarak, Johan August Gilbo, Jonas Stoa Johnsen, Ole Martin Slettebøe og 
Tage Jensen Flakke 
 

Trenere: Adeleide Flakke og Knut Martin Johnsen Oppmann / foreldrekontakt: Hanne 
Goodwin 
 
 
Håndball J11 – f. 2012 
 
Antall aktive spillere: 16 
 
Vi er to jentelag (Trauma 1, Trauma 2) i serien. Det er spillere fra Roligheden skole, Sandnes 
skole, Nesheim skole og Birkenlund skole. Vi har hatt foreldremøte på våren og på høsten.  
 
Jenter 11 består av en godt motivert spillergruppe, men vi merker oss at man i den senere tid 
kommer i konkurranse med andre aktiviteter som fotball og dans. Det medfører at klubben 
både må ha en fleksibilitet i forhold til treningstider slik at ikke sammenfallende aktiviteter 
medfører frafall og at man må være flink til å skape en sosial ramme for spillerne. For flere 
av spillerne er det sosiale med deltakelse på håndballen like viktig som håndballen i seg 
selv.  
 
Vi har denne sesongen vært så heldige at vi har fått Marie Bratlie Svendsen og Eivind 
Nielsen med som trenere. For å kunne opprettholde og gjennomføre to treninger per uke er 
man avhengig av å ha nok voksne som stiller opp. Sammen med engasjerte 
foreldrekontakter som Emily og Carina har vi hatt god kontinuitet uten særlige avlysninger av 
treninger eller kamper.  
 
Trauma håndball skal anerkjennes for at man økonomisk støtter opp om lagene i form av 
tilskudd til turneringer og sosiale formål. Det gjør seg særlig gjeldende når man i perioder 
ikke får inn tilstrekkelig midler gjennom dugnad og har behov for å gjennomføre sosiale tiltak.  
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2022/2023 var siste sesong vi spilte i breddeserie. Fra høsten 2023 har vi spilt i 
aktivitetsserie øvet som innebærer at man opplever at det er et langt høyere nivå enn man er 
vant til. Det er slik vi opplever det et godt grunnlag for utvikling, men innebærer en del reising 
til Kristiansand.  
 
Som del av forberedelsene til sesongen 2023/2024 har vi gjennomført treningskamper mot 
ulike lag fra Arendal, inkludert andre årsklasser i Trauma. 
 
Seriespill: Våren 2023 aktivitetsserie – Bredde 01 
     Høsten 2023 aktivitetsserie - Øvet 01 
 
Dugnader: Det er gjennomført 2 dugnader. Alle dugnader har hatt som mål å samle inn 
penger til deltakelse på Dyreparkencup i august 2023 og Fredrikstadcup våren 2024. 
 
Turneringer: Vi har deltatt på Dyreparkencup i august 2023. Vi valgte å ikke overnatte, men 
gjennomførte en sosial samling i forkant av konserten på lørdagen og deltok på konsert.  
 
Seriespill: Aktivitetsserien er organisert med kamper ca. 1 gang i måneden. Da gjennomfører 
hvert lag 2 kamper hver. Vi har også gjennomført en turnering i Tromøyhallen. Det er noe 
utfordringer med kampoppsett som skaper en del ekstraarbeid. Kampoppsett settes opp helt 
vilkårlig i det systemet som genererer dette. Det medfører at vi gjentatte ganger er satt opp 
med kamper mot oss selv. Det oppleves unødvendig å måtte dra på seriespill for å møte 
egne lag. Vi har gitt tilbakemelding til regionen uten at det er noen forståelse for denne 
utfordringen. Det medfører at vi i forkant av en kamphelg må kontakte arrangør for å ordne 
dette, men det er ikke alltid det løser seg. Dette skaper en del administrativt merarbeid. 
  
 
Navnoversikt over spillere: 
        
Selma Kvifte Sjølander, Iben Sofie Kildeborg Vellesen, Ida Tjentland Fluør, Kine 
Johannessen Åsen, Kristine Johannessen Åsen, Malin Breimyr, Mari Tølkkø Mortensen, 
Eline Nielsen, Marta Rønningen Knudsen, May Bratlie Svendsen, Nora Neegaard, Pia Barth 
Pedersen, Sarah Elise Solsvik, Sofie Lohne, Sophia Hopstock og Ella van Gasteren Røilid. 
 
Trenere: Hilde Kvifte Sjølander, Magnus Bjarte Solsvik, Eivind Nielsen, Emily Johannessen 
(vår 2023) og Marie Bratlie Svendsen (høst 2023). 
 
Foreldrekontakter: Marie Bratlie Svendsen (vår 2023) Emily Johannessen (høst 2023). 
Ressursperson: Carina Severinsen  
 
Hilsen  
 
Magnus Bjarte Solsvik 
Trener         
 
 
Håndball J12 – f. 2011 
 
Trener tirsdag og onsdag 16-17 
 
Spiller I breddeserien  
 
Skal til Bø i sommerland cup i juni '24. 
 
11 aktive spillere: 
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Carmen Lie-Gomez, Helene Fredli, Isabella Biijl, Kaia E Nilsen, Kristine Kvammen, Lotte 
Alstrup Furre, Mathilde Mouland, Mia Rubas, Sara Løvås, Sarah Elise Samland og Sophia 
Skauen  
 
Trenerteam: 
Renate Alstrup Furre  
Kristian Mouland  
 
Foreldrekontakt  
Leni Samland 
 
 
Håndball G12 – f. 2011 og f. 2012 
 
Laget har 12 spillere, og trener i Tromøyhallen på tirsdager fra 18.30-20 og fredager fra kl 
17.00 – 18.30, sammen med G13 som vi har et godt samarbeid med. Denne sesongen har vi 
også fått med 3 2012 spillere på laget.  
 
Trenere er Atle Abrahamsen, Fredrik Halvorsen og Axel Bergman.  
 
Foreldrekontakt er Margrethe Svinøy  
Spillere er Albert Halvorsen, Alexander Halvorsen, Andreas B. Pedersen, Aron Holand 
Salgado, Jonas Lund Abrahamsen, Lars Kristian Tan Almås, Liam Bruun Lindstrøm, Magnus 
Svinøy, Peter Bergman, Max Aleksander Langfeldt Krogh, William Monrad Grandås-
Rokstad, Håkon Sviggum Aarak, Fillip Leander Johnsen og Edvard Flåm Emanuelsen.  
 
Laget spiller i G12 breddeserie og fra januar 2024 har vi også meldt på et lag i G12 øvet 
serie. Noen av spillerne våre får også prøve seg i serien med G13 på enkelte kamper. Vi 
deltok på svanecup for første gang i april 2023, Dyreparken Cup i august og Trollcup i 
oktober 
 
 
Håndball G14 – f. 2009 
 
I Sesongen 2022/2023 i gutter 13-årsklassen «øvet» har vi møtt de beste lagene i Agder. Det 

ble mange jevne kamper der vi ikke var gode nok til å ta det siste steget for å ta poeng. Vi 

fikk gikk på 9 tap hvorav 7 av de tapte med 3 mål eller mindre. Vi fikk 3 seiere og 2 uavgjorte. 

Vi endte på 7 plass av 8 lag. 

Guttene var i Svanecup 2023 og her møtte guttene svært god motstand fra de danske 

lagene. De spilte faktisk en jevn 1. omgang mot et dansk lag som vant A-finalen. Guttene 

kom til B-sluttspillet og tok seier etter seier og havnet tilslutt i B-finalen mot Gimletroll! Vi 

hadde booket for tidlig ferje hjem så vi fikk flyttet kampen til et tidligere tidspunkt. Det ble en 

jevn kamp, men det ble tilslutt tap 12-15. 

I år var vi også på Fredrikstadcup for første gang. Vi vant første kampen 15-14 mot 

Bekkelaget 2, men gikk på tap mot Haslum, Asker og Lillestrøm. Vi kom oss derfor ikke 

videre til hverken A- eller B-sluttspillet.  

Dyreparkencup i august 2023 klarte guttene å komme seg til A-sluttspillet etter 2 seiere og 

en uavgjort. I 1/4-finalen møtte de Gimletroll igjen som ble for sterke og vant 7-6 selv med 

våre to antatt sterkeste spillere ute. 

Høsten 2023 har vi hatt et lag i øvet serie. En del lag har blitt oppløst og det er kun 6 lag i 

denne avdelingen.  Vi har 4 seiere, 1 uavgjort og 4 tap. Hjemmeseier mot Øyestad  og Våg 



19 
 
 
 
 

var spesielt gøy med bra oppmøtte fra publikum. Laget har møtt Våg, Gimletroll, Randesund, 

Spind og Øyestad. Etter to kamper i 2024 med seier mot Spind og Randesund ligger laget på 

2. plass!! 

På høsten har vi hatt trening på mandager kl 1900 og på torsdager kl 2000 i Tromøyhallen. 

En del spillere har prøvd seg på sonesamling og noen har vært på ØIF sitt talentakedemi.  

Etter at Sørfjellaget ble lagt ned har vi fått 4 spillere derifra. Samtidig har 3 spillere sluttet. Vi 

er nå en stall på 14 gode spillere. 

Spillere pr dags dato: Eirik Rønningen Knudsen, Nicolai Stoa Johnsen, David Anders 

Mackrill, Jonas Michaelsen,  Niklas Sandåker, Asbjørn Pedersen, Edvard Vågsnes, Mateo 

Delfin Aas Haagensen, Benjamin Rosvold (ny spiller) Adrian Olsen (fra Sørfjell), Andre 

Stiansen Råna (fra Sørfjell), Isak Arjen Terjesen Kanch (fra Sørfjell), Mathias Stiansen Råna 

(fra Sørfjell) samt at Adrian Åsen fra G13 har vært med oss en del. 

 
Hilsen 
 
Christian Knudsen     Jan-Ronny Narten Haagensen 
Trener       Trener 
 

Helene Stoa Johnsen  
Foreldrekontakt 
 
 
Årsrapport J14 – f. 2009 
 
2023 har vært et spennende år. Trenere i både Sørfjell og Trauma (jenter født 2009), var 
enige at vi skulle se på sammenslåing av lagene sesongen 23/24. Vi begynte derfor felles 
treninger på starten av året, hvor vi hadde 1 felles trening pr uke. Vi hadde også litt sosiale 
samlinger som kveldsmat, ØIF-kamp og Mesterens Mester samling helgen 14.04.23 – 
16.04.23 på Buøya. Trauma jenter 14 var få spillere i sesongen 22/23, som gjorde at alle 
spillere måtte møte på stort sett alle kamper. Det var nok noen som følte litt på det 
«presset», men det var fint å få deltatt på Fredrikstad Cup (26 mai – 29 mai). Der var fokuset 
kun på det sosiale og som en slags «avslutning» før sammenslåingen med Sørfjell. 
 
Etter en lang sesong 22/23 for både Trauma og Sørfjell, begynte vi for fullt å samle troppene 
for et nytt lag. Valget endte på Trauma som klubb, og vi hadde meldt oss på Dyreparken. Vi 
hadde gode treninger, og det sosiale så ut til å fungere bra. 
Vi har prøvd å jobbe videre med det sosiale i gruppen. Trivsel, trygghet og samhold er viktige 
og riktige nøkkelord. Vi har også med frukt på en trening pr uke. Dette har vi holdt på med 
siden slutten av 2020. Dette setter jentene stor pris på, og vi samler inn 200,- pr barn pr 
halvår. 
 
Innen håndballen har vi fokusert mye på samspill, litt ulike trekk samt kast og mottak. Nivået 
er ulikt, som gjør at vi må ta en del grunnleggende litt på nytt. Det er god stemning på 
treningene. 
 
Vi deltok på sonetreninger i 2023, men jentene har ikke vært komfortable med dette. Derfor 
kutter vi det ut i 2024.  
 
Vi har fellestreninger med jenter 15 og har kjørt en del treningskamper mot dem. Det har 
vært god læring og trening. Har også hatt noen treningskamper mot Sørfjell g2010.  
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Resultatmessig har året 2023 vært tøft for jentene og trenerteamet. Vi har hatt mange 
nedturer resultatmessig, og kommer oss ikke helt ut av «gjørma». Vi har prøvd mye ulike 
tiltak, så lang uten stort hell. Vi håper dette snur i 2024, slik at motivasjonen øker og vi 
fortsetter en ny sesong i 24/25. 
 
Spillernes navn: 
 
Tuva Nomeland Siring, Amalie Svendsen, Linnea Langemyr Tveit, Eline Knarvik, Aaliyah 
Alexandra Arten-Josephsen, Ann-Sjanett Flaten, Amalie Andersen, Emma Celine Krossli, 
Ingrid Kvammen, Maria Davidsen, Maja Kryj, Nora Løvberg Hansen, Lariassa Haverkamp, 
Maria Gunnarson, Mia Mouland og Andrea Ruim Strandane 
 
Trenerteam: 
Kristian Mouland, Christian Knarvik, Hege Nomeland og Stig Davidsen 
 
Foreldrekontakter: 
Gro Kvammen, Anette Lien Davidsen og Maria Løvberg Hansen 
 
 
Håndball G15 – f. 2008 
 

 
 
Laget trener i Tromøyhallen 3 dager i uka; tirsdag, torsdagen og fredag  
I sesongen våren 2023 spilte vi i øvet serien, men høst 2023 har vi spilt kamper i 2 serier, 
bredde gutter 07/08 og regionserien for gutter 08. 
 
Våren 2023 deltok laget på Fredrikstad cup. Dette var stor suksess sosialt, resultatmessig 
kom vi til B sluttspill og vant denne!  Guttene har hatt en del dugnad for å tjene inn til videre 
cuper og ønske er Partille cup i Svergie sommeren 2024.  
 
Vi var også 4 lag påmeldt til Nisseturneringen i regi av Trauma håndball 
 
En del spillere har også deltatt på sonesamlinger. 
 
Ellers har vi hatt med 4 spillere fra laget til Regionalt landslagssamling. Adrian Kjølner, Matija 
Calic, Alexander Svensson og Nikolai Hem Johnsen 
 
Spillere i 2023 (noen har slutten og andre har begynt) Olav Gjervold Nicolaisen, Nikolai Hem 
Johnsen, Matija Calic, Finn Fabres, Simon Marceliussen Knutsen, Tobias Balaam Halvorsen, 
Tomas Dale Torjussen, Andreas Njåstad Bråten, Thor Øyvind Ellefsen-Lie, Jonas Hervik, 
Jonatan Gullhav, Erlend Heggland, Adrian Kjølner, Marius Frich Thuland, Juno Tunsberg - 
Gundersen, Theodor Zaar, Nichlas Knudsen Løvås, Marius Christensen Sørensen. Haakon 
Saxlund Gundersen. Brede Dalane, Alexander Svensson, Georg Daniel Moltemyr Hanssen, 
Johan Gustad Naustvoll, Johannes Jensen, Kevin Endestad Vimme, Marius Lauvrak, Olai 
Rudsli, Simen Nygård.  
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Trenere: Harald Johnsen og Anette Hem Johnsen 
Oppmann: Morten Njåstad Bråten 
 
 
Håndball J15 – f. 2008 
 
Vi har i året 2023 hatt treninger sammen med J2007 frem til sommeren. Dette fungerte bra 
siden begge lagene hadde få spillere, og J2008 fikk god trening med klister. Samtidig hadde 
vi et treningsamarbeid med Grane J2008, der våre jenter kunne delta på enkelte av deres 
treninger.  
 
Våren 2023 måtte vi inngå et nærere samarbeid med Grane J2008, hvor vi søkte 
partnerklubb samarbeid. Trauma har spilt i breddeserien og Grane i regionserien. Dette har 
vist seg for begge parter å være en god løsning. Vi kan låne spillere på tvers av lagene og de 
av Trauma jentene som ønsker mer får muligheter til dette. Vi har fellestrening 2 dager i uka 
og en enkelt trening for bare Trauma jentene. 
 
Vi spiller som kjent i J15 breddeserien, og som årene før viser vi at vi er et bra breddelag og 
trives på toppen av denne tabellen. 
 
Våren 2023 deltok vi på Svanecup og Fredrikstadcup og som alltid er turneringslivet topp, 
selv om de store resultatene har uteblitt. 
Høsten 2023 deltok vi på Troll cup.  
 
Året gjennom har vi hatt ulike sosiale treff utenfor håndball banen. Vårsesongen ble avsluttet 

på en av sommerens varmeste kvelder med bading, fiskekonkurranse og vannski kjøring        

 
Spillere: 
 
Mari Forså Lien, Emilie Myklebust Van Weele, Selma Kjelle Roppen, Maia Osmundsen 
Nilsen, Ella B Simonsen Flakke, Elle Charlotte Tan Almås, Emilia Bergman, Linnea Moen 
og Oda Voldsund (sluttet våren 23) 
 
Trenere: 
Astrid Moen og Helene Forså Lien 
 
 
 
Damelag håndball - 2023 
 

Laget har spillere i en spredt aldersgruppe fra 1980 til 200 
 
Laget trener 2 ganger i uka, mandag i Tromøyhallen og onsdag i Stueneshallen.  
 
Margrethe A Havegaard og Jorunn Jensen er spillende trenere og lagledere. Disse er 
for tiden på Trener 1 kurs i regi av Region SørVest. 
 
Bente Andersen og Sven-Edvard Jensen støtteapparat som tar seg av andre 
praktiske gjøremål rundt laget.  
 
Spillere: Caroline A Havegaard, Ella N Grundesen, Ragnhild H Gjøtterud, Kamilla 
Fjeldberg, Shane J S Brekkemoen, Ida E Bekkvik, Albertine E Tveit, Josefine E Tveit, 
Thea K Omdal, Thea Volsund, Dina O Nilsen, Tine Ellefsen, Hanna I Jensen, Line H 
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Hasselø,  Ine L Svendsen, Helene Andersen, Ine Marie Ramse, Jannicke Andersen, 
Edeline J Tveiten, Margrethe A Havegaard, Marianne Beisland, og Jorunn Jensen. 
 
Laget deltar i 5. Divisjon Kvinner Senior og har til nå ikke vært med i noen cuper. Vi 
avsluttet sesongen 2022-2023 med 11.plass på tabellen med 10 poeng av totalt 13 
lag. 
 
Damelaget er et lag med mange aldersgrupper og har et godt samhold og har det 
moro på treninger og kamp.  
 
 
Håndballhilsen fra Damelaget i Trauma 
 
Margrethe A Havegaard 
Jorunn Jensen 
Bente Andresen 
Sven Edvard Jensen 
 

 
 
 
Årsrapporter fotball 

 
Fotball G9 – f. 2014 
 
Vi er 16 aktive 2014-gutter som har vært fordelt på 2 lag gjennom året. I tillegg til seriespill 
har vi deltatt på Express sin vintercup, Blåveiscup i Froland og en cup i Sørlandshallen. Vi 
har trent på mandager og torsdager gjennom hele året og opplever en stor fremgang i 
gruppa. Det er en utrolig fin gjeng som støtter hverandre,  hører på trenere og dommere og 
er ivrige på å bli bedre sammen,  
  
Vi startet året som et lag for hele 2014-kullet før vi dannet eget jentelag fra sommeren (egen 
rapport fra trenerne). 
  
Spillere: 
  

Adam Håheim Frivold Jens Sydness Jacob Tobias Bryn Sperre 

Alexander Line Slettebø Johan Kjørholt  

Bernard Bruun Jacob Johannes Samson Huseby  

Felix Steffensen Årsbog Magnus Spilde Prestrud  

Harald Muller Pedersen Martin Sydness Jacob  

Herman Aarak Knutsen Odin Skjørsæter-Igelland  

Jens Hannevik Lauvrak Per Hvalgård-Bakke  

 Sverre Grøstad  

   

Trenerteam: 

Andreas Frivold 
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Lars Hvalgård-Bakke 

Martin Bakken 
Skjævestad 

Peer Ole Jacob 

Sondre Muller Pedersen 

 
 
 
Fotball G10 – f. 2013 
 
2023 har vært nok et strålende fotballår for 2013 kullet, eller G10 som vi var da. Er en ivrig 

gjeng som har veldig godt treningsoppmøte og spiller mye fotball på fritiden også. Vi har 

gjennom året trent 2 ganger i uken og begynte med 3 ganger i uken helt på tampen av året.  

Vi startet sesongen med 2 jevne lag og meldte begge på i nivå 1. Når sesongen var halvspilt 

begynte de fra Sandnes skole også å trene med oss da de var litt få til å stille et 7er lag. Med 

litt samarbeid med Tromøy IL og litt flytting av kamper klarte vi å avslutte sesongen med tre 

7er lag, 2 fra Trauma og ett fra Tromøy IL. Nå etter sesongen teller gruppa 6 flere spillere 

enn da vi startet. 5 av dem kommer fra Tromøy IL og en ny tilflytter. Må også nevne at 

resultatene og innsatsen til spillerne er helt fantastisk, og de laga som skal slå Trauma 

spillerne på dette årskullet skal være veldig gode.   

Av turneringer vi har vært med på er Sportsprofil cup i Sørlandshallen, Blåveis cup i Froland, 

Kiwi Cup i Søgne og Sørfjells sommerturnering. Alle turneringer med godt oppmøte og godt 

humør. I 2024 er lagets første overnattingsturnering allerede planlagt og dugnaden godt i 

gang. Da reiser vi til Sandarcup i Sandefjord, Norges største helgeturnering. Det gleder vi 

oss veldig til. 

Spillere som har vært med oss i Trauma G10 (2013 kullet) i år er: 

Johan N. Haugenes, Torjus Rasmussen, Erlend Larsen, Endre Veland, Jacob Abusland, 

Johan Dahl Paulsen, Markas Valuckas, Sebastian Ring Pedersen, Ole Lystvet, Aleksander 

Pedersen, Endre Jakobsen, Jonas Løvdal, Jonathan Ljøstad Therkelsen, Leander Lillemo 

Isefjær, Lukas H. Eikevoll, Ola Broms Sletengen, Olav Svavar Stiansen, Pharrell Ruzylo 

Trenere og lagledere er Frode Myrvang Haugenes og Rune Rasmussen, godt hjulpet av 

ivrige foreldre. 

Vi ser tilbake på et fantastisk fotballår og gleder oss til fortsettelsen. 

 
 
Fotball J11 – f. 2012 
 
Trauma J2012 startet opp med treninger i midten av april 2022, og har i 2023 vært 27 aktive 
spillere. (Nå i begynnelsen av januar 2024 er de 20 aktive spillere, vi sender oppdatert 
medlemsregister med tanke på dette.)  
 
Jentene har hatt treninger en gang i uken så lenge serien pågikk, og deretter to ganger i 
uken.  
 
Jentene var med på Sørfjells sommerturnering i juni, og Kiwi Bama-cup i Søgne i oktober.   
 
I slutten av 2023 sluttet Lars som trener for jentene. Inn som nye trenere kom Larry 
Rothschild og Sven Anderson.  
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Navn på aktive spillere: 
Alma Örbak-Haugenes, Amina Helen Vatnås, Anna Kjørholt, Carmen Lie-Gomez, Dagny 
Narjord Teien, Elise Trondal, Ella van Gasteren Røilid, Emilia Goralska, Erle Nygård, Helene 
Fredli, Helle Albrektsen, Hermine Berg, Iben Jacobsen Gåskjenn, Johanna Hvalgård-Bakke 
Johanna Åsheim, Kristine Johannessen Åsen, Kine Johannessen Åsen, Lola Amber Sagen 
Thune, Lotta Storemyr, Lykke Engen Anderson, Malin Breimyr, Mia Rubas, Mille Sienna, 
Langfeldt Krogh, Sara Kindt Knudsen, Sarah Elise Solsvik, Selma Kvifte Sjølander og Vilde 
Haugerud. 
 
Trener: Lars Hvalgård-Bakke 
Trenere fra desember 2023: Larry Rothschild og Sven Anderson 
Kontaktperson: Ingvild Kindt Knudsen/Magnus B. Solsvik 
 
 
Fotball G11 – f. 2012 

Nok en positiv sesong for 2012-kullet. Det har vært stor treningsvilje blant spillerne. Alle var 
innstilt på å trene hardt og bli bedre. Det var ikke bare fotballferdighetene som ble utviklet, 
men også respekten og fair play-verdiene. Foruten seriespill har vi deltatt på ulike turneringer 
hvor fotball og det sosiale har fått utvikle seg. Vi håper å bygge videre på de positive 
opplevelsen fra sesongen inn i neste sesong når laget skal slås sammen med Trømøy IL. 

Totalt har det vært rundt 15 aktive spillere. Laget har bestått av: 

Alhasanayn, Bjørn, Caspian, Edavard, Filip A, Filip L, Johan, Harald, Håkon L, Håkon S, 
Isak, Jonas, Leander, Mons og Tage. 

Trenerteamet har vært Birger og Thore-Andre. 

Oppmenn Gudmund og Eivind.   
 
 
Fotball G12 – f. 2011 
 
Trauma 2011 laget stilte med 2 lag i serien i 2023 og er blitt et godt sammensveiset lag etter 
sammenslåing med spillere fra Sandnes også. Til tross for et tett kampprogram og av og til 
litt få spillere kom vi i mål med alle kampene.  
 
Sesongens høydepunkt var DanaCup hvor laget stilte med 2 lag. Sportslig ble det stor 
suksess med A-sluttspill og seier over Hisøya i 16-dels finale for et dansk kretslag ble litt for 
sterke i 8-dels finalen.  
 
Laget har også deltatt i NSFs Futsal serie i Kristiansand.  
 
Mange spillere på laget er også aktive i Trauma håndball som gir god aktivitet om vinteren 
også når snøen hindrer utendørstrening.  
 
Trenere i 2023 var Sindre Kvammen, Tom Gundersen, Vidar Lauve, Harald Halvorsen, 
Catrine F. Thuland og Lars Ola Tan Almås. 
 
 
Fotball G13 – f. 2010 
 
Vi i 2010 kullet i Trauma teller ved årets utgang 16 spillere + 5-6 hospitanter fra yngre årskull 

som er med å trener med oss. Dette var første år med ungdomsfotball, tabell og gjeldende 
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resultater og turneringer der vi spiller for å få enda en kamp og komme enda lenger i. Vi har 

storkost oss hele sesongen med drøssevis av jevne og spennende kamper. Vi gikk helt til 

topps i Sørfjells sommerturnering, der vant vi finalen på straffespark konkurranse. Det var et 

høydepunkt for spillerne. Dette ble feiret samme kveld med bading og pizza i strålende 

kveldsol sammen med pokalen de fikk med seg hjem. Vi gjorde det også veldig godt i 

Sandarcupen der vi kom til A sluttspillet og vant vår første kamp der også. I kampen om å 

komme til kvartfinalen lå det hel likt med sjanser til begge lag. Dessverre 3 minutter før slutt 

får vår motstander et heldig mål og går seirende ut av kampen. Uansett var innsatsen helt 

fantastisk hele helgen og humøret på topp. De voksne som var med hadde også en 

strålende helg. 

I serien endte vi vårsesongen på en 4. plass og høstsesongen på en 2. plass. Det var jevne 

og gode kamper hver eneste av dem. Alle har fått rikelig med spilletid og alle har bidratt til 

gode resultater og et godt fotballmiljø. 

Vi har holdt det gående med 3 treninger i uka gjennom hele sesongen med stort sett ganske 

bra oppmøte, men med god hjelp fra hospitanter fra yngre årskull. Er en god og fast stamme 

som er der omtrent hver eneste gang.   

Dette var siste år med 9er fotball. Det neste som venter nå er 11er fotball, og det gleder vi 

oss veldig til alle sammen.  

Spillere som var med denne sesongen var: 

Ruben N. Haugenes, Ali Mortaza Abbas Al-moussawi, Allan Tlolka, Ask Trondal, Herman 

Albrektsen, Jonas Hurlen, Nicholas Thorbjørnsen, Nikolai Ødegaard, Oliver Ring Pedersen, 

Oskar Forså Lien, Sebastian Kindt Knudsen, William August Botterli Øygarden, Trym 

Haugerud, Tor Lodin Fossnes Drolsum, Adrian Thorsen Aasen, Sondre Hansen 

Hospitanter: 

Edvard Mackrill, Emil M. Veland, Fredrik Gundersen, Peter Bergman, Henrik Lauve, Håkon 

Larsen. 

Trenere: 

Frode Myrvang Haugenes, Rolf Haugenes, Abbas Almoussawi 

Foresatte som har bidratt på overnattingstur er Martin Albrektsen, Roger Hansen, Sven Einar 

Knudsen 

 
Fotball G14 – f. 2009 
 
 Sesongen for Trauma G 2009 var veldig positiv. 
Vi er en flott gruppe med spillere som har utviklet seg over tid, og gruppen har også vokst 
over tid da vi har fått med spillere fra andre klubber og områder. 
Vi har også hatt en stabil trener situasjon over mange år. 
 
Vi kjørte 2 treninger per uke gjennom sesongen med veldig bra oppmøte, 15-20 spiller på 
hver økt. 
Serien ble gjennomført med litt skiftende resultater, men med en veldig god høst sesong. 
Vi hadde flere spillere med hospiterte med G08 gjennom sesongen og også noen som 
hospiterte med G07. 
 
Årets høydepunkt var Dana Cup som var en stor suksess både sportslig og sosialt. 
Kvarfinale i B-sluttspillet og ellers masse sosial hygge, så alle gleder seg til Dana Cup 2024! 
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Vi ser frem til 2024 sesongen hvor vi nå også har inkludert Trauma G08 i vår stall, slik at i år 
stiller vi 2 fulle 11’er lag. 
 
Svein Åge Thorsen 
 
 
Fotball J15 – f. 2007/2008/2009 
 
Jenter 15 (f. 2007/2008/2009) har i inneværende sesong bestått av opptil 19 stk. spillere. På 
vårparten deltok vi som 9’er lag i serien, men 6-7 stk nye spillere fra Sørfjell gjorde at vi stilte 
som 11’er lag etter sommeren. Laget endte på 7.plass, etter mange jevne kamper hvor 
marginene ikke var helt på vår side. Høydepunktet var 5-3 seieren hjemme på Hove mot et 
godt Gjerstad-lag i slutten av september. Da stemte det meste og jentene fikk vist hvor mye 
som bor i laget når alle yter og presterer maksimalt. I tillegg bør seier hjemme med 2-1 mot 
Hisøy nevnes, seiersmål på overtid med frisparkscoring fra 25 meter i krysset. Da kokte det 

på Hove      

 
I midten av mai deltok laget på nytt i Nørhalne cup i Danmark. Avreise grytidlig 18.mai 
skremte ingen og til tross for et par knepne tap på uvant underlag, var stemningen på topp 
turen igjennom. Tur til Aalborg, Fårup Sommerland, samt møtet med jevnaldrende gutter fra 

Asker gjorde dette til uforglemmelig opplevelse for oss alle       

 
Jentene har over tid vist seg som en treningsvillig og ivrig gjeng, som har vist stor sportslig 
utvikling på flere områder sesongen igjennom. Gruppen er preget av godt sosialt samspill og 
mye godt humør. Jentene er inkluderende og tar vare på hverandre. 
 
Gjennom sommeren og høsten har det vært fokus på å integrere nye spillere inn i en 
allerede sammensveiset gjeng. Det har vært lagt ned mye godt arbeid, både fra jentene selv 
og lagledelsen. Vi hadde blant annet en felles tur til Norac stadion for å se Arendal fotball 
kvinner, med tilhørende spillermøte og pizzabuffet i etterkant. 
 
Etter sesongslutt har vi opprettholdt to treninger pr uke i november og vil holde aktiviteten i 
gang ut året, med oppstart ny sesong januar 2024. Signalene fra spillergruppa er at de aller 
fleste vil være med videre, slik at vi stiller lag som Trauma J17 neste år. 
Vi ønsker primært å stille i J15/16, men usikker på om dette lar seg gjøre på grunn av 
overårige spillere. Er i dialog med kretsen hvordan dette kan løses. 
 
Flere av jentene har også deltatt på Arendal fotballs «talentsamlinger» gjennom sesongen. 
 
Laget har planer om å delta i Dana Cup sommeren 2024 og dugnadsarbeidet er allerede i 
gang. 
 
Den stabile og innovative trenerduoen Rune Alstrup Furre og Håvard Voldsund har hatt 
sportslig ansvar. Sjur Teien har fungert som lagleder, i tillegg til ballgutt på trening. 
 
Håvard Voldsund takker av etter sesongen, etter mange års tro tjeneste. Ny trener er 
allerede på plass, i form av Jonny Kjos. De andre fortsetter i sine vante roller. 
 
Foresatte har fungert som Ultras, vaffelstekere, sjåfører og dugnadsgjeng. Et generelt godt 

engasjement rundt laget      

 
Ekstra takk til Øyvind Nilsen som har bidratt i forhold til FIKS og overganger på nye spillere, 
samt velvillighet i forhold til utstyr og økonomiske rammer.  
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Vi har hatt god dialog med styret i forhold til treningstid/bane, fortrinnsvis med Eirik 
Ingebretsen. Takk! 
 
På vegne av trenerteamet,  
Mvh  
Sjur Skaar Teien 
 
 
 
Fotball G15 – f. 2008 
 
Ved avslutning av sesongen hadde laget 9 registrerte spillere fra 2008-årgangen. I tillegg har 
laget vært helt avhengig av 2009 årgangen for å få kampene gjennomført. Totalt 10 spillere 
involvert fra 2009-årgangen har deltatt i kampaktiviteter, hvorav en gruppe på 6 spillere har 
deltatt på de fleste kampene.  
 
Samarbeid med 2009 har vært helt avgjørende for å kunne gjennomføre samtlige kamper i 
2023 og G08 takker for meget god støtte fra G09 lagledelse og spillere gjennom hele 2023! 
 
Vårsesongen ble gjennomført med 11-lag, noe som viste seg svært utfordrende med en liten 
tropp på 11 spillere som ble ytterligere redusert til 10 spillere i mai. I tillegg var G07 avhengig 
av noen av våre spillere for å stille lag. Med hjelp fra G09 gikk det stort sett fint, men ved et 
tilfelle gikk ikke kabalen opp. Kampkollisjon med 07, kombinert med sykdomsfrafall i siste 
liten resulterte med at vi ikke klarte å stille lag mot Randesund 9 juni. Randesund nektet å 
flytte kampen og vi tapte dermed 3-0 på walkover.  
 

 
 
Etter vårsesongen mistet vi tre spillere som ville fokusere 100% på håndballen. På 
foreldremøtet 21. juni  sammen med 09 trenerne ble det bestemt at vi skulle melde opp et 7-
lag siden vi kun hadde en tropp 7/8 spillere. Dette ble ikke godt mottatt av guttene og 
kombinert med at 7er-lag får tildelt halve baner og dermed ingen mulighet til å spille 9er eller 
11er om det er nok G09 spillere tilstede. Et 7er-lag selv må i tillegg stille med klubbdommer. 
Det ble derfor  bestemt i samråd med G09 trenerne at vi vi skulle melde opp et 9er-lag for 
høstsesongen. Etter oppstart fikk vi to nye spillere(en fra skade i 2022) i stallen, mens en 
sluttet.  
 
Laget har kun hatt treningstid mandag for å unngå kollisjon med treningene til håndballen, 
men på tross av lite treningstid har laget gjort det relativt bra med 3. plass i vårsesongen og 
4. plass i høstserien. Treningene på mandagene har i snitt hatt 6/7 spillere og flere har blitt 
avlyst pga. for få oppmøtte. Treningene har i utgangspunktet vært gjennomført på Hove, med 
unntak kollisjon med kampene til juniorlaget hvor treningene har vært gjennomført på 
Sandnes Kunstgressbane.  
 
Ved inngangen til 2023 sesongen stod laget uten trenere. Trauma Fotball hentet da inn 
Adrian Andersen(17) og Alexander Hølleland(19) som trenere og kampledere for 2023 
sesongen. Adrian og Aleksander har gjort en flott jobb gjennom hele 2023 sesongen og ledet 
laget til mange seiere på tross av en utfordrende spiller og treningssituasjon.  
 
Pga. av avhengighetene til G09 og G07 ble det nødvendig med svært mange kampendringer 
i vårsesongen. For høstsesongen var det kun to spillere som hospiterte på G07 og det var 
bestemt at G08 skulle prioriteres ved konflikt. Det var derfor færre omberamminger av 
kamper for høstsesongen.  
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Før seriespillet fikk vi gjennomført følgende kampaktiviteter: 
20.mars: Treningskamp mot Grane 2 
 
Vårsesongen endte vi på pallen med en fin tredjeplass! 

 
 
Høstsesongen endte på en fin 4. plass. 
 

 
 
 
På hjemmekampene har foreldre bidratt med dugnad slik at kiosken har kunnet være åpen. 
Laget har også stilt med foreldre til dugnader ellers på Hove når det har vært forespurt.  
 
Laget stilte som ballgutter for Arendal Fotball søndag 29. oktober. 
 
Et høydepunkt var tur til Ullevål for å se Norge – Spania søndag 15 oktober. 
 

 
Lagbilde for årets sesong, tatt ved hjemmekamp 26.april mot Lillesand 2 som vi vant 7-1! 
Fra venstre bak: Alexander Hølleland (trener), Aleksander Larsen, Sjur Nordhus, Sondre 
Stulen, Nichlas Knudsen Løvås, Adrian Kjølner, Henrik Hegerlund, Lasse Telle Kallestad, 
Adrian Andersen (trener). 
Fra venstre foran: Brian Knutsen (09), Christian Thomassen(09), Nicolai Thomassen(09),  
Jens Terjesen Skjeggedal,  Davis Anders Mackrill(09), Noa Sagen-Solheim(09). 
 

Dato Hjemmelag Resultat Bortelag Bane Turnering

19.04.2023 Trauma 0 - 5 Gjerstad/Risør Hove kunstgress Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

26.04.2023 Trauma 7 - 1 Lillesand Fotball 2 7er Hove kunstgress 9er A Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

02.05.2023 Imås/Jerv 2 3 - 4 Trauma PS Anlegg Arena Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

09.05.2023 Trauma 12 - 1 Hisøy Hove kunstgress Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

23.05.2023 Grane Arendal 2 1 - 2 Trauma Norac stadion Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

31.05.2023 Trauma 7 - 3 Donn 2 Hove kunstgress Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

05.06.2023 Øyestad 1 - 1 Trauma Skarpnes Arena KG Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

09.06.2023 Randesund 2 3 - 0 Trauma Walkover Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

14.06.2023 Trauma 4 - 1 Gimletroll 2 Hove kunstgress Gutter 15 2. divisjon avd 2 vår

Dato Hjemmelag Resultat Bortelag Bane Turnering

16.08.2023 Lillesand Fotball 2 2 - 8 Trauma 9er Lillesand kunstgress treningsbane B Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

30.08.2023 Trauma 9er 4 - 1 Hisøy Hove kunstgress Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

06.09.2023 Grane Arendal 2 4 - 2 Trauma 9er Norac stadion Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

09.09.2023 Trauma 9er 0 - 4 Tvedestrand/Vegårshei Sandnes Stadion Kunstgress Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

15.09.2023 Trauma 9er 3 - 1 Grane Arendal 3 7er Roligheden 7er Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

20.09.2023 Trauma 9er 8 - 2 Lillesand Fotball 2 Hove kunstgress Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

25.09.2023 Trauma 9er 2 - 3 Imås 2/Jerv 2 Hove kunstgress Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

28.09.2023 Imås 2/Jerv 2 0 - 0 Trauma 9er PS Anlegg Arena Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

11.10.2023 Hisøy 0 - 3 Trauma 9er Hisøy Kunstgress Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

17.10.2023 Trauma 9er 2 - 2 Grane Arendal 2 Sandnes Stadion Kunstgress Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

26.10.2023 Grane Arendal 3 7er 1 - 4 Trauma 9er Norac stadion KG 9er A Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst

08.11.2023 Tvedestrand/Vegårshei 4 - 1 Trauma 9er Tvedestrand Idrettspark Gutter 15 3. divisjon avd 2 Høst



29 
 
 
 
 

I tillegg har følgende spillere deltatt i vårsesongen: Thor Øyvind Ellefsen-Lie, Marius C. 
Sørensen, William Løyning Thorsen(G09).  
 
Høstsesongen bestod av: Sjur Nordhus, Nichlas Knudsen Løvås, Henrik Hegerlund, Lasse 
Telle Kallestad, Thor Øyvind Ellefsen-Lie, Marius C. Sørensen, Anton Johannessen 
Federmann, Martinius Melleby Hopstock, Jens Terjesen Skjeggedal, Brian Knutsen (09), 
Christian Thomassen(09), Nicolai Thomassen(09),  Davis Anders Mackrill(09), Noa Sagen-
Solheim(09) og William Løyning Thorsen(G09). 
 
Laget har ikke deltatt på turneringer i 2023, men tre spillere deltok på Dana Cup sammen 
med G09 sommeren 2023.  
 
G08 laget ble oppløst som frittstående lag ved utgangen av 2023 sesongen. Flere spillere 
har gitt seg og med kun 4 spillere er det umulig å stille et frittstående lag, selv med støtte fra 
G09. De resterende 4 guttene går derfor over til G09 laget som for 2024 melder opp et G09 
og et G08 lag.  
 
Takk for vel gjennomført 2023! Årets trenere og oppmann ønsker spillere og ny lagledelse alt 
godt for sesongen 2024. 
 
Hilsen 
 
Aleksander Hølleland, trener 
Adrian Andersen, trener 
Tore Terjesen, foreldrekontakt / oppmann 
 
 
Fotball G16 – f. 2007 
 
G16 startet sesongen i 1 div hvor de 6 beste lagene skulle kjempe om seriemesterskapet. Vi 
kom på en hederlig 8 plass som gjorde at høstsesongen ble spilt på nivå 2. 
 
Takket være hospitanter fra både G15 og G14 så klarte vi å stille lag i denne siste sesongen 
før guttene løftes opp i juniortroppen.  
 
Vi avsluttet så å si barnefotball-åra med en siste tur til Danacup sommeren 23 hvor vi spilte 
fotball og koste oss.  
 
Trenerne vil si tusen takk til alle disse flotte guttene og jentene som har vært innom laget i 
alle disse åra. Har vært mange fantastiske opplevelser. 
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Siste bilde av gjengen fra Danacup sommeren 2023. Fra venstre bak: Sondre Aaserud, 
Nicolay Toskeberg, Erlend Øymoen Henriksen, Jostein Egeland, Fredrik Lorentzen, Jacob 
Lien Jomaas, Kristian Arnesen og Jonathan Gullhav. 
Fra venstre foran: Adam Rognli, Lars Solberg Arnesen, Elias Manneråk Aase, Noah 
Manneråk Aase, Erlend Heggland og Magnus Kvammen.  
 
Takk for oss. 
Hilsen trenerteamet 
Carl Vidar Egeland, Anders Hall Jomaas og Bjørnar Henriksen 
 
 
 
Fotball G 19 
 
Planleggingen av sesongen startet allerede høsten 2022 med engasjerte foreldre og i 

særdeleshet Per Engelsgaard som startet å jobbe med mål om en treningsleir til Barcelona i 

slutten av februar 2023, noe tilsvarende det vi hadde gjort året før.  Det ble lagt stor innsats i 

å skaffe dugnadsprosjekter og sponsorer slik at alle skulle få muligheten til å være med. Det 

viste seg fort at det var stor interesse for dette og vi var 30 spillere samt 4 ledere som var 

klare for treningsleir. Turen ble en stor suksess med mange høydepunkter i løpet av den 

uken treningsleiren varte. Det ble gjennomført totalt 8 treninger, spillersamtaler, aktiviteter, tur 

til Barcelona by, kamp på Camp Nou, shopping og mye sosialt samsvar. Turen ga gruppen 

stort sportslig og sosialt utbytte.  

Treningen startet for alvor opp i starten av januar og guttene var meget treningsvillige og 

ivrige på å legge ned arbeidet som kreves for å få en god sesong. Alle treningene og 

øvelsene i januar og februar er kanskje ikke like gøye og motiverende, men det skulle raskt 

vise seg at arbeidet som ble lagt ned av guttene skulle gi resultater. Klubben stilte to 

juniorlag i serien, tror det må være en stund siden klubben hadde to G-19 lag i serien. Begge 

lag leverte meget bra med 2. plass på tabellen i vårsesongen for begge lag. Det betydde at 

1. laget kvalifiserte for interkretserien som bestod av de tre beste lagene fra 1 div junior i 

Agder, Telemark, Vestfold og Buskerud. Det betød lengre reiser og nye motstandere på 

høsten, med blant annet turer til Hønefoss og Modum. Selv om vi før høsten mistet noen 

spillere til førstegangstjenesten leverte guttene igjen meget bra og vi havnet på en 5 plass 

totalt, ett poeng fra kretsmesterskapstittelen og med sterke seirer over både Pors og Eik som 

ble nummer 1 og 2 på tabellen. Gode minner er også en lørdag i september hvor både 1. og 

2. laget spilte mot Strømsgodset og begge vant kampene i tillegg til at vi laget god stemning 

med grilling og brus etter kampen for både med og motspillere. G-19 har virkelig satt klubben 

på kartet i flere fylker med sine prestasjoner og høflige fremtreden mot motspillere, trenere 
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og dommere. Alle har stått på gjennom sesongen. Trauma 2 fortsatte og levere på høsten og 

også nå ble de nummer to i sin avdeling – sterkt. 

I tillegg har disse guttene bidratt både på A-laget i 4 div og ikke minst har så gått som alle 

spilt og bidratt sterkt til at sesongen for laget i 5 div. Det har til tider vært veldig mange 

kamper, men det blir kjempegod erfaring å ta med seg videre. 

Det må også nevnes at vi har hatt et meget godt samarbeid med G16, og uten deres hjelp 

hadde vi ikke klart å gjennomføre sesongen for alle disse lagene. 

En minnerik og meget god sesong ble avsluttet med samling på Indigo Bistro hos Terje med 

nydelige burgere. 

Til å legge til rette for dette har vi vært et godt team bestående av: Vidar Arnesen, Margunn 

Haugenes, Bent Hope, Magne Johansen og Øystein Hovland. I tillegg har vi hatt god hjelp av 

mange ivrige foreldre – mange takk 

G19 spillerne har i sesongen 2023 vært: Marius Engelsgaard, Johannes Torsvik, Christian 

Jakobsen, Magnus Haugenes, Marius Henriksen, Jonathan Westergren, Kristian S Arnesen, 

Nicolai Torskeberg, Anton Fladmark, Eirik Arentz, Noah Arff, Jonas Gyberg, Ole A Heimvik, 

Jacob Alne, Vetle Ramse, Adrian Sunde, Brian Haugenes, Jan Henrik Rener-Hovland, 

Fredrik Lorentzen, Marcus Hope, Joakim Johansen, Adrian Andersen, Torjus Aasheim, Frede 

Svendsen, Simon Lindstad, Shpendi Kullandra, Henrik Altenborg, Muhammed Sadeq, Erlend 

Gunnarson, Esten Fagan 

 
 
Fotball A-laget 
 
Antall aktive: 22 (27 okt 2023) 

 

Treningsaktivitet: 2-3 økter i uka under sesong, 3-4 under førsesong. Seriespill i 4.div med A-
lag og i 5.div med B-lag. 6 treningskamper i løpet av førsesongen. Treningsleir i Tyskland.  
 
Deltakelse i vintercupen (2a plass). Et antall sosiale tiltak. 
 

• Resultat: A-lag 

 
B-lag 
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• Navn på aktive spillere (27 okt 2023): 

 
• Trenerteam:  

Eigil Gylland, Trener 

Mattias Hortin, trener 

Gunn Bekkvik, oppmann 

Tor Ole Dalen, ansvarlig B-lag samt sportslig leder. 
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Kontrollutvalgets beretning for 2023 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Trauma IF sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter 

organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget 

har funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra 

Trauma IF’s. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede 

årsregnskapet for 2023.   

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader 

er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er 

kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for 

inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt 

opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.  

Balansen viser Trauma IF’s verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot 

underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene 

gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Trauma IF sin stilling og resultat.   

Regnskapet viser et underskudd på kr 337 988, og ved årsavslutning 2023 reduserte den frie 

egenkapitalen med kr 37 988. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Trauma IF: 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader 

ut over det som fremgår av denne beretningen. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Trauma IF’s årsregnskap for 2023 

godkjennes av årsmøtet. 

Tromøya , 14.2.2023 

 
Ragnar Parnemann      Håvard Voldsund   
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Årsmøtesaker 2023  

 
Ingen innkomne saker 

 
 

Fastsette medlemskontingent og treningsavgift  

 
Trauma har følgende medlems- og treningsavgifter for 2024: 
 
Enkeltmedlem kr 400 
Støttemedlem kr 300  
(Støttemedlem er de som vil støtte Trauma gjennom et medlemskap uten å selv drive aktivt 
med idrett.) 
  
Treningsavgift allidrett 6-7 år kr 400   
 
Treningsavgift håndball 8-12 år kr 700 
Treningsavgift håndball 13-17 år kr 900 
Treningsavgift håndball senior kr 1 200 
 
Treningsavgift fotball 8-12 år kr 700 
Treningsavgift fotball 13-17 år kr 900 
Treningsavgift fotball junior og senior kr 1 200 
 
Treningsavgift orientering kr 300 
  
Trenere har fritak for å betale medlemskontingent.  
  
 
Forslag til vedtak – satser for 2025 
 
Årsmøtet beslutter følgende medlems- og treningsavgifter for 2025: 
 
Enkeltmedlem kr 450 
Støttemedlem kr 300 
 
Treningsavgift allidrett 6-7 år kr 450 
 
Treningsavgift håndball 8-12 år kr 750 
Treningsavgift håndball 13-17 år kr 900 
Treningsavgift håndball senior kr 1 150 
 
Treningsavgift fotball 8-12 år kr 750 
Treningsavgift fotball 13-17 år kr 1 000 
Treningsavgift fotball junior og senior kr 1 300 
 
Treningsavgift orientering kr 400 
 
Ordningen om at trenere ikke skal betale medlemskontingent videreføres.  
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Valg  

 
Valgkomiteen har i 2023 bestått av Siri Larsen, Marianne Bruun Mackrill og Hilde Michalsen 
 
 
 

VALGKOMITEENS INNSTILLINGER: 
HOVEDSTYRET: 
 
 
Leder: 
Nestleder: 
Kasserer: 
 
 
Styremedlem 
håndball: 
Styremedlem 
fotball: 
Styremedlem 
anlegg/Mødre-
foreningen: 
 
Representant 
barne- og 
allidretten: 
 
Varamedlem 
 
 
Varamedlem 

SITTENDE PERSONER I 
STYRET: 
 
Anders Hall Jomaas 
Sindre Kvammen 
Christian Knudsen 
 
 
Sven Edvard Jensen 
 
Rune Hølleland 
 
Anette Hem Johnsen 
 
 
 
 
Anja Husøy Hersel 
 
 
Karen Marie Saxlund  
 
 
Katie Balaam Halvorsen 
 

NYTT STYRET: 
 
 
Anders Hall Jomaas 
Sindre Kvammen 
Christian Knudsen 
 
 
Stig Rune Aasen 
 
Rune Hølleland 
 
Anette Hem Johnsen 
 
 
 
 
Anja Husøy Hersel 
 
 
Karen Marie Saxlund  
 
 
Katie Balaam 
Halvorsen 
 

PERIODE: 
 
 
På gjenvalg for per 2024-2025 
På gjenvalg for per 2024-2025 
På gjenvalg for per 2024-2025 
 
 
På valg for per 2024-2026 
 
På gjenvalg for per 2024 - 2025 
 
På gjenvalg for per 2024 - 2025 
 
 
 
 
På gjenvalg for per 2024 - 2025 
 
 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
 
 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
 

Løypekomite:  
Kjell Brevik 
Jan Sandberg 
Arild Ramsdal 
 

 
Kjell Brevik 
Jan Sandberg 
Arild Ramsdal 
Geir Henrik Hirsch 

 
Velges for 1 år 
Velges for 1 år 
Velges for 1 år  
Velges for 1 år 

Kontrollutvalg: Håvard Voldsund  
Ragnar Parnemann 

Håvard Voldsund 
Ragnar Parnemann 

På gjenvalg for per 2024- 2025 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
 

Valgkomite:  
Siri Olsen 
 
 

 
Siri Olsen 
 
 

 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
 
 
 
 

Mødreforeningen:  
Siri Olsen 
Lisa Dønnestad 

 
Siri Olsen 
Lisa Dønnestad 

 
På gjenvalg for per 2024-2025 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
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Karen Marie Saxlund 
 
Katie Balaam Halvorsen 
 

Karen Marie Saxlund 
 
Katie Balaam 
Halvorsen 
 
 

På gjenvalg for per 2024- 2025 
 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
 
 
 

Håndballgruppa: 
 
Leder 
 
Nestleder 
 
Økonomi 
 
 
Sekretær 
 
Arrangement  
 
Sponsor 
 
Materialforvalter 

 
 
Sven Edvard Jensen 
 
Chim Kjølner 
 
Kari Pedersen 
 
 
Sadik Hasani 
 
Dagfinn Knoll 
 
Ståle Simonsen 
 
Stig Mønnich 

 
 
Stig Rune Aasen 
 
Chim Kjølner 
 
May Britt Trydal 
Svendsen 
 
Sadik Hasani 
 
Liv Sperre 
 
Ståle Simonsen 
 
Stig Mønnich 
 

 
 
På valg for per 2024-2026 
 
På gjenvalg for per 2024-2025 
 
På valg for per 2024-2026 
 
 
På gjenvalg for per 2024-2025 
 
På valg for per 2024-2026 
 
På gjenvalg for per 2024-2025 
 
På gjenvalg for per 2024-2025 

Fotballgruppa: 
 
Leder 
 
Styremedlem 
 
 
Markeds- og 
sponsoransvarlig 
 
Styremedlem 
 
 
Dommerkontakt 
 
 
Materialforvalter 
 
Fiksansvarlig 
 
 
Anleggsansvarlig 
 
Styremedlem 
 

 
 
Rune Hølleland 
 
Rolf Larsen 
 
 
Andreas Frivold 
 
 
Eirik Bruun Ingebretsen 
 
 
John Sigurd Thomassen 
 
 
 
 
Øyvind Nilsen  
 
 
Jimmy Veland  
 
Anne Lin Solvang 

 
 
Rune Hølleland 
 
Torbjørn Haugen 
(nestleder) 
 
Fredrik Dahl Paulsen 
 
 
Per Christian 
Bekkevik (repr. A-lag) 
 
John Sigurd 
Thomassen 
 
Torstein Line 
 
Marianne Bruun 
Mackrill  
 
Jimmy Veland  
 
Kjetil Andersen 
(økonomiansvarlig) 
 

 
 
På gjenvalg for per 2024 - 2025 
 
På valg for per 2024 - 2026 
 
 
På valg for per 2024 – 2026 
 
 
På valg for per 2024 - 2026 
 
 
På gjenvalg per for 2024-2025 
 
 
På valg for per 2024 - 2026 
 
På valg for per 2024-2026 
 
 
På gjenvalg for per 2024 - 2025 
 
På valg for per 2024 - 2026 
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Orienterings-
gruppa: 
 
Leder 
Nestleder 
Styremedlem 
Kasserer 

 
 
 
Per Olav Nærestad 
Bjørn Sætran 
Geir Henrik Hirsch 
Øyvind Bratland 

 
 
 
Per Olav Nærestad 
Bjørn Sætran 
Geir Henrik Hirsch 
Øyvind Bratland 

 
 
 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
På gjenvalg for per 2024- 2025 
 

 
 
 
Takk for oppmøtet! 
 
 
 


